

**Jauniešu aktualitāšu arhīvs
2017. gads**

Ziemassvētku brīnumam tuvojoties, Stopiņu novada jaunieši un Stopiņu novada dienas centri gaidīs visus, kas **20. decembra** pēcpusdienu vēlas pavadīt **Ziemassvētku noskaņā**, klausoties **Ziemassvētku gaidīšanas koncertu**, kurā uzstāsies **3 Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas absolventi: Ieva Reine, Mārtiņš Jaunzems un Reinis Višķeris**.

Koncertu sākums – **15:00 DC “Ulbroka”** un **17:30 DC “Upeslejas”**.

Aicinām apmeklētājus arī ņemt līdzi un noziedot dažādas mantas, par kurām Stopiņu novada jaunieši parūpēsies, lai tās nonāktu īstajās rokās vai ķepās, kam tās nepieciešamas. Priecīgus Svētkus!

Biedrība "Stopiņu novada jaunieši" un Stopiņu novada
dienas centri piedāvā:

ZIEMASSVĒTKU GAIDĪŠANAS KONCERTS

Ar Ziemassvētku
dziesmām uzstāsies
Ieva Reine,
Mārtiņš Jaunzems,
Reinis Višķeris.

20. Decembrī
DC "Ulbroka"
plkst. 15:00

20. Decembrī
DC "Upeslejas"
plkst. 17:30

Gaidīsim visus un aicinām sev līdzīgi ņemt mantas, ko nav zēl
noziedot citiem!

Jaunieši RUNĀ

Atskats novembrī

PICojam un SPĒĻojam

Tā kā novembrī jau sāk salt deguns un pirksti – jaunieši ķērās pie nodarbēm, kas silda ķermeni, prātu un pats galvenais – sirdi! Cekules un Sauriešu dienas centrā kopā ar Mattia Lano, brīvprātīgo no Itālijas, vietējie Stopiņieši mācīja viens otram cept picas un spēlēt dažādas galda un negalda spēles.



Foto: Rasa Feldmane

Sarkan-balt-sarkanais

Latvijas jubilejas nedēļas ietvaros jaunieši stājās pretī vējam un aukstumam, lai piedalītos pašvaldības organizētajā Lāpu gājienā, savukārt pirmssvētku dienā saposās, lai paši sev Ulbrokas dienas centrā uzrīkotu svētkus kakao, spēļu “Latvija” un “Scrable” un viens otra kompānijā.



Foto: Stopiņu novada dome un Rasa Feldmane

Turpinām uzdrīkstēties

Ulbrokas vidusskolas pulciņa "Skolēnu Mācību uzņēmums" dalībnieki, kuri izturēja pirmo konkursa atlasē karti, piedalījās Uzņēmējdarbības konkursa pirmajā meistarklasē StartStrong 3+3.

Jau 9. decembrī pirmie Skolēnu Mācību uzņēmumu īpašnieki iemēģinās roku pārdošanā Latvijas mēroga pasākumā CITS BAZĀRS, kas no plkst. 11.00 līdz 18.00 norisināsies T/C Domina Shopping. Neaizmirsti tur paviesoties!



Foto: Junior Achievement Latvia

(30.11.2017.)

Jaunieši RUNĀ

Atskats oktobrī

Iepazīstam Jaunatnes lietas

Oktobra sākumā pie Ulbrokas vidusskolas Lielās un Mazās skolēnu pašpārvaldes bērniem un jauniešiem viesojās novada jaunatnes lietu speciāliste, lai iepazītos, meklētu jaunas sadarbības un pastāstītu vairāk par jauniešu iespējām un nākamā gada iecerēm.

Skolēni biznesā

3. oktobrī Jūrmalas kultūras centrā norisinājās Junior Achievement Latvia organizētais seminārs "Skolēnu mācību uzņēmumu darbnīca 2017", kurā kopā ar jaunatnes lietu speciālisti un Ulbrokas vidusskolas interešu izglītības skolotāju Ivo Čapiņu piedalījās arī skolas topošie uzņēmēji, kuri jau šogad nāks klajā ar savām pirmajām uzņēmējdarbības idejām!

Naudas spēles

Ulbrokas vidusskolas uzņēmējdarbības pulciņa interesenti pārbaudīja veiksmi biznesa un finanšu spēlē "CAH FLOW" jeb naudas plūsma, kur pieredzējušas treneres Darjas Krastiņas vadībā jaunieši varēja ne tikai iemācīties galvenos finanšu pamatjēdzienus, bet arī praktiski izmēģināt dažādas biznesa stratēģijas.

Caur spēlēm uz panākumiem

Brīvlaika nedēļa iesākās ar apmācībām "8KEYCOM – caur spēlēm uz panākumiem", uz kurām Līču dienas centrā bija atnākuši tie, kas uzskata, ka mācīties var arī interesantā un

jautrā veidā! Apmācībās visu dienu kopā spēlējās gan skolotāji, gan dienas centru vadītājas, gan paši skolēni. Sarunas par un ne par tēmu, netipiskas iepazīšanās un daudz jaunu praktisku ideju, ko izmantot gan mācību stundās, gan ārpus tām... un pats galvenais – SPĒLĒŠANĀS PRIEKŠ!



Foto Aleksandrs Kapanskis

Spēles, spēles un vēlreiz – spēles

Spēles prieku brīvlaikā ķēra arī Upesleju jaunieši, kas otrdienas pēcpusdienā Upesleju dienas centrā “ķēra mušas”, “šaudījās” un nodevās citām aktīvākām un mazāk aktīvāk jautrībām.

“Uzdrīksties uzvarēt”

26. oktobrī vairāki Stopiņu novada jaunieši piedalījās Uzņēmējdarbības iedvesmas konferencē "Uzdrīksties uzvarēt!", kur tie smēlās idejas un iedvesmu no finanšu ministres Danas Reiznieces-Ozolas, Latvijā jau zināmu uzņēmumu, kā "Wood Religion", "DDB" un "SAF tehnika", vadītājiem un iepriekšējo gadu skolēnu mācību uzņēmumu veiksminiekiem.



Foto Kristaps Sadovskis

ieskats novembrī

- 04. un 11.11 Mandalu veidošana no smiltīm (Sauriešu DC)
- 08. un 15.11. Rokassprādžu gatavošana, Latvijas svētkus gaidot (Ulbrokas DC)
- 10.11. Mārtiņdienas svinības (Sauriešu DC un Upesleju DC)
- 10.11. Picu cepšana un Spēļu diena (Cekules DC)
- 11.11. Stopiņu novada 2017. gada atklātais čempionāts Novusā (Ulbrokas Sporta komplekss)
- 11.11. Lāpu gājiens un svinīgais pasākums (no Ulbrokas DC)
- 17.11. Valsts svētku koncerts (Ulbrokas kultūras nams)
- No 17.11. Bērnu zīmējumu izstāde (Cekules DC)
- 21.11. Valsts svētkiem veltīts Ulbrokas vidusskolas skolēnu koncerts (Upesleju DC)
- 24.11. Picu cepšana un Spēļu pēcpusdiēna (Sauriešu DC)
- 25.11. Adventes vainagu veidošana (Līču DC)
- 25.11. Baložu tautas teātra viesizrāde "DUETS. GRĒKSŪDZE" (Ulbrokas kultūras nams)
- No 28.11. Gatavošanās Ziemassvētkiem cepumu gatavošana (Ulbrokas DC)
- 12.12. Jaunatnes lietu speciālistes viesošanās Stopiņu pamatskolā
- 03.12. Atvērto durvju diena Stopiņu novada Jauniešu domē (Līču DC)

Aktualitātēm seko līdzi un vairāk informācijas uzzini Stopiņu novada Jauniešu lapā: <https://www.facebook.com/JauniesiStopini/>

Rakstu sagatavoja Stopiņu novada jaunatnes lietu speciāliste Rasa Feldmane
(31.10.2017.)

Jauni un (bagāti?) aktīvi!

23. augusta pievakarē Ulbrokā norisinājās Jauniešu diena, ko novada jaunieši sadarbībā ar Jaunatnes lietu speciālisti organizēja par godu Stopiņu novada 130. gadadienai.

Jauniešu dienu iestartēja orientēšanās sacensības "Stops svaiga gaisa", kurās pulcējās gan lieli, gan mazi skriet un uzdevumus risināt gribuši novadnieki.

Īpaši lielu interesi piesaistīja šīs vasaras modes tendence – SUPošana jeb stāvairēšana (stand up paddle), par ko bija parūpējusies biedrība "Spartietis". Sacensībās sadarbībā ar uzņēmumu "Gandrs" tika pārbaudīts arī dalībnieku līdzsvars iešanā pa virvi. Bez airēšanas un akrobātikas vingrinājumiem, tika trenētas arī galvas pelēkās šūnas, kur, risinot dažādus atjautības uzdevumus, dalībniekiem vajadzēja meklēt mafijas bosa līgavu Deiziju, salikt vienkārši-sarežģīto "T" puzli un rast atbildes uz viktorīnas jautājumiem.



Finišā katru skrējēju sagaidīja kārums un proteīna deva no "Baltais", kas pēc lietainā piedzīvojuma pildīja vēderus un sildīja sirdis. Orientēšanās sacensību noslēgumā atnācēju acis un ausis priecēja vietējā mūziķa Roberta Eihas "Pēdējā vēstule", "Rudens" un "Ordinary love". Izskanot pēdējiem "Debesis iekrita tevī" akordiem, jaunieši aicināja klausītājus cienāties ar netradicionālo mini mafinu torti, kur katram saldummīlim tika gabaliņš no Stopiņu 130 gadiem.

Vakara izskaņā tika sumināti orientēšanās sacensību laureāti. Šoreiz ar kārtīgu uzvaras supertriecienu visus pārsteidza tieši ģimenes – par absolūtu čempionu kļuva komanda "Vībi", aiz sevis atstājot "A2" un "Ašās kājas, gaišās galvas". Par līderu godināšanu parūpējās "Wolfrike Drifta Halle", "Quest Lab" un "COSMOS Ilūziju muzejs".

Šī gada Jauniešu dienu raksturo māju sajūta, kuru, tiecoties pēc visa modernā un wifi tīklā pieejamā, jaunieši vēl saglabāt ikvienam Stopiņu novada iedzīvotājam!

Jauniešu dienas fotogalerija: <http://stopini.lv/lv/galerijas/stopinu-novadam-130-jauniesu-diena-23-augusts-423>

Jaunieša no Upeslejām Aleksandra Kapanska foto un video: <https://www.flickr.com/photos/155177958@N08/collections/72157688154019255>

Raksta autore: Rasa Feldmane, Jaunatnes lietu speciāliste
(31.08.2017.)

Jaunieši strādā pie idejām Stopiņu novada identitātei

No 26. līdz 30. jūnijam Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā norisinājās jauno mākslinieku rezidence, kuras laikā skolas absolventi strādāja pie dāvanas, ko šogad varētu pasniegt Stopiņiem 130 gadu jubilejā.

Stopiņu novada jaunie talanti – deviņi Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas absolventi, kas turpinājuši savu izglītību vidējā un augstākā profesionālā mākslas izglītības līmenī, strādāja pie mākslas projekta, domājot par Stopiņu novada vēsturi, tagadni un attīstību.

Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktora vietniece mācību darbā Santa Podgaiska atklāj, ka “pēdējos gados novada dome ir vairākkārt aicinājusi skolēnus veidot novadam vides objektus, kas “uzrunātu” sabiedrību. Mākslas darbu radīšanai ļoti svarīgs ir saturs, tāpēc sākotnēji, pirms absolventu uzrunāšanas, bija tik svarīgi vispirms runāt ar iedzīvotājiem, lai saprastu, kas mūs visus vieno un kas mums ir svarīgs”.

“Man tā bija goda lieta, esmu šeit pavadījis visu bērnību, te dzīvo mana vecmāmiņa un viņai ir bijusi liela nozīme manas novada izjūtas veidošanā,” par motivāciju iesaistīties stāsta Viesturs Reinis, kurš, pašlaik studē Vides mākslu Latvijas Mākslas akadēmijā.

“Es dzīvoju Sauriešos, pie karjera, un tā man ir ļoti mīļa vieta. Kādu laiku atpakaļ man bija sapnis – pašai savām acīm ieraudzīt dzīvu vali. Pēc kāda laika es šo vēlmi arī realizēju, bet ar to viss nebeidzās. Reiz miegā sapņojot, es redzēju, ka valis ir iemitinājies mūsu karjerā. Pamostoties es sapratu, ka gribu to realizēt dzīvē. Šī ir mana iespēja to izdarīt. Pārējais lai paliek intrigai,” noslēpumaina ir viena no rezidences dalībniecēm Valērija Gavričeva, Rīgas Tehniskās universitātes Materiālzinātņu un lietišķās ķīmijas fakultātes studente.



Jaunieši nedēļas laikā ir paspējuši ne vien vienoties par kopēju, dažādām paaudzēm saistošu un vienlaikus gan izzinošu, gan mazliet rotaļīgu konceptu, bet arī izveidojuši pirmos vizuālos maketus, kurus klātienē apskatīt un pārrunāt varēs Stopiņu novada jubilejas nedēļā no 21. līdz 26. augustam.

Gatavojoties Latvijas valsts simtgades svinībām un Stopiņu 130 gadu jubilejai, aktuāls kļuvis jautājums par Stopiņu novada identitāti, kuras apzināšanai un attīstīšanai 2017. gadā tika veltītas vairākas aktivitātes.

Februārī Stopiņu novada Jauniešu dome organizēja fotokonkursu “Es mīlu Stopiņus”, kur, lai rosinātu novada iedzīvotāju un viesu patriotismu un radošo garu, ikviens tika aicināts ievietot tīmekļa vietnē Facebook pašu uzņemtus fotoattēlus. Fotokonkursa noslēgumā arī atklāta fotoizstāde, kas skatāmā un taustāmā veidā apceļojusi jau teju visu novadu.

Paralēli foto "like-ošanai" un "share-ošanai" Stopiņu novada dome organizēja iedzīvotāju aptauju "Ar ko Stopiņu novads var lepoties Latvijas saimē?". Apkopojot apmēram 50 stopiņiešu izteiktos viedokļus, par novada lepnumu izvirzīja dabas tuvums, Stopiņu kultūrvēsturiskās vietas, piemēram Līgo parku, un iedzīvotājus, galvenokārt mūsu laikabiedrus, kas godprātīgi un ar entuziasmu dara savu ikdienas darbu skolās, medicīnas un kultūras iestādēs.

Marta beigās tika rīkota kopdarba sesija "Ideju forums Stopiņi 130, Latvija 100", kurā par Stopiņu novada identitāti un iespējām iesaistīt sabiedrību diskutēja izglītības, kultūras un citu nozaru pārstāvji, kas aktīvi iesaistās novada sabiedriskās dzīves veidošanā.

Lai iepriekš apkopotās idejas iegūtu pavisam reālu formu un saturu, biedrība "Stopiņu novada jaunieši" sadarbībā ar Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolu ciemojās novada dienas centros. Ulbrokas, Līču, Sauriešu, Upesleju un Cekules iedzīvotāji strādājot darba grupās, būvēja uz vērtībām balstītu Stopiņu novada identitātes "māju". Pēc iedzīvotāju domām, svarīgākās vērtības ir veselība, drošība, miers, attīstība, radošums, zināšanas, atbildība, cieņa, lepnums un draudzība.

Raksta autore: Rasa Feldmane

Vairāk foto [ŠEIT](#).

(30.06.2017.)

STOPIŅI PLAUKST!

Ideju konkursā jaunieši, bērni un citi novada iedzīvotāji tika aicināti savā tuvākajā apkaimē atklāt vietu vai objektu, ko būtu nepieciešams labiekārtot, atjaunot vai izdaiļot. Pēc izvēlēta objekta vai vietas apsekošanas idejas autora uzdevums bija izstrādāt praktisku un radošu piedāvājumu tā uzlabošanai un līdz 2017. gada 17.aprīlim savu ideju iesūtīt konkursa organizatoriem. 24.aprīlī tikāties SIA "Getliņi EKO" viesmīlīgajās telpās, lai uzklautu iesniedzēju ideju izklāstu.

Pateicoties novada iedzīvotāju aktivitātei un iniciatīvai, SIA "Getliņi EKO" un Stopiņu Novada Jauniešu Domes organizētajā, un Stopiņu novada domes atbalstītajā ideju konkursā, ir uzplaukuši pieci jauki projekti - Sauriešos, Cekulē, Ulbrokā un Jaunsišu ciematā.

Esam ļoti gandarīti un pateicīgi par atsaucību ikvienam, kam rūp savs novads, ciemats un pagals. Paldies Jums!

Gita Getaute-Šveicare,
Stopiņu novada Jaunatnes lietu speciāliste

(27.04.2017.)

Jaunieši ziņo

Marts, 2017

Lai gan tautā jau izsenis kļūst baumas, ka martā jauniešiem galvā tikai pavasara dullums, Stopiņu novada jauniešu dome spītēja saulei un šomēnes mērķtiecīgi trenēja pat visietiepīgākās smadzeņu krociņas, proti, mācījās, mācījās un vēlreiz mācījās.

Atzīmējot Pasaules ūdens dienu, 22. martā dome viesojās pie Sauriešu dienas centra jauniešiem. Pēc novusa galda un vietējā bērnu laukumiņa iesildīšanas, bija iespēja vērot, iespējams, vienu no šībrīža aktuālākajām filmām par klimata pārmaiņām – dokumentālo filmu "Before The Flood" ("Pirms plūdiem"). Noslēgumā ikviens tika aicināts piedalīties diskusijā par ikdienā šķietami nesvarīgajiem un dažbrīd neērtajiem vides jautājumiem, kas plastmasas

maisiņu, mašīnas izpūtēju un nebaudāmu tomātu veidā arvien biežāk par sevi atgādina ne tikai ASV un Indijā, bet arī tepat – mūsu zaļajā Latvijā.

Jaunatnes lietu speciāliste Gita Getaute-Šveicare marta sākumā viesojās Liepājā, kur notika Latvijas jaunatnes padomes organizētā Strukturētā dialoga V cikla noslēguma konference "Gatavi dzīvei, gatavi sabiedrībai". Tā bija laba iespēja gan iepazīties ar cikla laikā iegūtajiem rezultātiem gan, jo īpaši svarīgi, piedalīties sarunā par izstrādāto rekomendāciju realizēšanu un ieviešanu praksē.

Savukārt jauniešu domes aktivisti Rasa un Aleksejs piedalījās apmācībās, kur uz savas ādas iemēģināja jaunu neformālās izglītības rīku "8KEYCOM" jeb caur radošām un jautrām spēlēm mācījās apgūt tās prasmes, kuras no jauniešiem sagaida topošie darba devēji. Aleksejs atklāj, ka ne pirmo reizi piedalās jauniešu studijas "BaMbuss" veidotajos pasākumos: "Man ļoti patīka, svarīgi ir tas, ka izveidotās spēles ir ne tikai ļoti izglītojošas, bet arī interesantas". Rasa par piedalīšanos apmācībās savā īpašumā ieguva arī pilnu spēļu komplektu un atzīst, ka nevar vien sagaidīt, kad ar spēlēm varēs iepazīstināt pārējos.

Stopiņu novada jaunieši atgādina, ka gada sākumā kopīgi veidotā foto izstāde "Mīlu Stopiņus" aprīlī būs apskatāma Cekules dienas centrā, bet pēc tam maijā aizceļos pie Upesleju iedzīvotājiem.

Stopiņu novada Jauniešu domes aktiviste Rasa Feldmane

(10.04.2017.)

Stopiņu novada Jauniešu dome izsludina zaļo ideju konkursu - STOPIŅI PLAUKST

Jaunieši tiek aicināti sapost Stopiņu novadu – paveikt darbus savas apkārtējās vides (skolas teritorijas, novada, ciema) izdaiļošanā un labiekārtošanā. Oriģinālāko un vērienīgāko vides darbu autori galvenajā balvā saņems minētā projekta realizēšanas atbalstu, t.i., SIA "Getliņi Eko" nodrošinās idejas īstenotāju ar nepieciešamajiem resursiem idejas realizācijai.

Ideju konkursā jaunieši, bērni un citi Novada iedzīvotāji tiek aicināti savā tuvākajā apkaimē atklāt vietu vai objektu, ko būtu nepieciešams labiekārtot, atjaunot vai izdaiļot. Pēc izvēlēta objekta vai vietas apsekošanas idejas autora uzdevums ir izstrādāt praktisku un radošu piedāvājumu tā uzlabošanai un līdz 2017. gada 17.aprīlim savu ideju iesūtīt konkursa organizatoriem.

Dalības pieteikšana konkursam: No 2017. gada 20. marta līdz 2017. gada 17. aprīlim nosūtīt idejas pieteikumu uz e-pastu: anda.zandberga@getlini.lv vai guntis.kampe@getlini.lv ar norādi "STOPIŅI PLAUKST!"

Labāko ideju autoriem būs iespēja īstenot ideju ar SIA "Getliņi Eko" atbalstu.

Konkursa rīkotāji: SIA „Getliņi EKO”, Stopiņu novada dome un Stopiņu Novada Jauniešu Dome

STOPINI PLAUK'ST

IDEJU
IESNIEGŠANA

20.03.17

17.04.17

Zaļo ideju konkurss.

Iespēja īstenot savu novada
labiekārtošanas ideju.

VIENS VAI
KOPĀ AR
DOMUBIEDRIEM



NOLIKUMU MEKLĒT
WWW.STOPINI.LV



(21.03.2017.)

Sporta diena Upeslejās

25. februārī Upesleju dienas centrā norisinājās Stopiņu novada jauniešu domes organizētās sporta spēles, kurās azartiski sacentās visizturīgākie Upesleju bērni un jaunieši. Ziemīgos brīvdabas pārbaudījumos "Meža stafete", "Bunduļu bumbas" un "Šķēršļu josla" tika vērtēts dalībnieku ātrums, precizitāte un, protams, izturība pret salu. Kopvērtējumā par izveicīgāko tika atzīts Elvis Rolavs, godalgoto otro vietu dalīja Ritvars Bērziņš un Nikola Kovaļova, savukārt trešo vietu izcīnīja Kristians Petrovs.



Šogad Stopiņu novada Jauniešu dome katru mēnesi iecerējusi iepriecināt vietējos iedzīvotājus ar kādu aktuālu pasākumu. Pavisam nesen, 14. februārī, Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā tika atklāta foto izstāde "Mīlu Stopiņus", kas aprīlī kļūs par ceļojošo izstādi un ik mēnesi būs apskatāma kādā no novada dienas centriem, savukārt virtuālā veidā būs pieejama arī Jauniešu domes Facebook lapā.

Tiekamies 22. martā, dienas centrā "Saurieši", lai ar dažādām aktivitātēm kopīgi atzīmētu Pasaules ūdens dienu.

Rasa Feldmane, Stopiņu novada Jauniešu domes aktīviste

(27.02.2017.)

#MILUSTOPINUS

Februāris ļoti daudziem asociējas ar Valentīndienu. Mēs Stopiņu novada Jauniešu dome spriedām, kā lai atzīmē šo dienu. Ierastās sirdis un sarkanie dekori mums galīgi nesaistīja. Vēlējāmies kaut ko personīgāku. Tā kā šis ir novada jubilejas gads nolēmām, ka jāuzzina, kas ir tas, ko mēs visi mīlam Stopiņos un tā nu tapa konkursa koncepts.

Redzot iesniegtos foto un aprakstus, viennozīmīgi ir jāsaka, ka mūsu lielākais lepnums ir daba, kas ir tīra un nesamākslota.

Vieta, kur vienmēr ir labi. Vienalga, kāds gadalaiks aiz loga.

Svaigs gaiss un skaisti skati.

Mums patīk būt priecīgiem par to, kas mums ir, kaut tā nav daudz.

Te var atpūsties, uzņemt spēkus, atrast radošumu un arī izlādēties no domām, negatīvās enerģijas.

Te ir atrodams jebkura cilvēka vēlmju nostūris.

Šie ir tikai daži teikumi no visa tā gaišā un skaistā, ko dalībnieki ir rakstījuši. Vēl daudz jauku vārdu jūs atradīsies, apskatot izstādi Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas izstāžu zālē.

Protams, īpaši jāatzīmē mūsu četrkājaino draugu sargātājus, lolotājus – patversmes “Ulubele” aktīvistus. Jūs un mazo mīluļu mīlestība izstarojas tālu. Cilvēki, pie jums aizbraucot, atgriežas labāki, iejūtīgāki un draudzīgāki. Prieks, ka jūsu darbu saredz un mīl tik daudzi cilvēki.

Darbi tika vērtēti trīs kategorijās un uzvarētāji saņēma balvas no mūsu pašu novadnieces uzņēmuma L'Ateljē, kurā jebkuram ir iespējams pasūtīt stilīgas cepures, šalles un tunikas (vairāk informācijas meklējiet Facebook), kā arī gardumus no ceptuves Anada. Ziedus uzvarētājiem sagādāja veikala Certa draudzīgā un prasmīgā komanda.



Ilustrācija 1 Facebook lietotāju favorītbilde Autors: Medus Lacis



Ilustrācija 2 Stopiņu novada Jauniešu domes favorītbilde Autore:Evija Bernacka



Ilustrācija 3 Žūrijas favorītbilde Autore: Julija Bokova

Stopiņus ļoti mīlot, Jauniešu dome

(22.02.2017.)

CITA MŪZIKA

2016. gada pēdējos mēnešos pēc Stopiņu novada Jauniešu domes iniciatīvas mūsu novadā tika realizēts Stopiņu novada pašvaldības projekts "Cita Mūzika", kas bija iespēja Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas skolēniem iepazīties ar ierakstu studiju vidi un koncertprogrammu veidošanu, izmantojot modernās mūzikas elementus. Projekta noslēgumā jebkurš varēja apmeklēt prezentācijas koncertu, kur skolēni izpildīja kopīgi veidotu koncertprogrammu, un viņu sniegums tika atzinīgi novērtēts gan no bērnu vecāku, skolotāju, gan citu apmeklētāju puses.



Liels paldies mūzikas skolas skolēniem - Robertam, Alīnai, Reinim, Lūcijai un Henrijam - par to, ka nenobijās no šī izaicinājuma, un par ieguldīto darbu. Paldies viņu vecākiem un pedagogiem par atbalstu, un vislielāko paldies vēlētos teikt mūsu Stopiņu novada domei par to, ka arī mums jauniešiem tiek sniegta iespēja īstenot mūsu idejas realitātē. Skaņdarbi tika arī ieskaņoti, un tie publicēti vietnē <https://soundcloud.com/ulbrokas-m-zikas-un-m-kslas-skola>, kur jau šobrīd dziesmām ir vairāk nekā 300 skatījumu.

Reinis Višķeris, projekta autors un realizētājs

(26.01.2017.)